法学部教授会議事録（２０１９年度第６回）

日 時     令和元年１０月１６日（水） 午後４時００分～午後４時２３分

場 所   法学研究科大会議室

出席者     法学部長ほか ４１人

令和元年９月１１日開催の学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1)  代議員会について

・ ２０２０年度「志」特別入試第１次選抜合格者の決定について

(2) 学部教務委員会について

・ ２０１９年度前期授業アンケート集計結果について

・ 令和２年度授業計画について

・ ２０２１年度（２０２０年度実施）神戸大学入学者選抜における入試方法等の変更等（公表

案）について

(3) 「交通機関の運休，気象警報の発表の場合における授業，定期試験の取扱いについて」の

改正について

◎ 審議事項

(1) 他大学（留学）で修得した授業科目の単位認定について

原案のとおり承認した。

(2) ２０２０年度法学部外国人特別学生（私費）募集要項について

原案のとおり承認した。